

# РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 5374

гр. София, 10.02.2026 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 26 състав, в**  
закрито заседание на 10.02.2026 г. в следния състав:

**СЪДИЯ: Мария Шишкова**

като разгледа дело номер **512** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и  
за да се произнесе взе предвид следното:

Производство по реда на чл. 213а, ал. 6, т. 1, предл. второ вр. ал. 1 от Административно – процесуалния кодекс (АПК).

С Разпореждане от 05.02.2026 г. председателят на Осмо отделение на Върховния административен съд е изпратил, на основание чл. 213а, ал. 6, т. 1 от АПК, касационната жалба, депозирана от представляващия „УЕЦ ХИГИЕНА“ ООД, ЕИК[ЕИК] – управителя М. А. А. срещу постановеното Решение № 32474/05.10.2025 г. по адм. дело 512/2024 г. по описа на Административен съд – София – град, Първо отделение, 26 състав за изпълнение на процедурата по чл. 213а, ал. 1 от АПК, поради констатирани нередовности по чл. 212, ал. 2 и чл. 211 от АПК - касационната жалба не е приподписана от адвокат или юрисконсулт, въпреки че не е представено удостоверение за юридическа правоспособност на представляващия „УЕЦ ХИГИЕНА“ ООД – управителя М. А., и не са представени доказателства за спазване срока по чл. 211 от АПК, с оглед отразените дати на връчване на съобщеното решение – 27.10.2025 г. и на пощенското клеймо на плика и представеното копие на касов бон – 11.11.2025 г., които са от следващата последният ден от срока по чл. 211 от АПК дата – 11.11.2025 г.

Предвид изложеното, констатираните нередовности следва да бъдат отстранени по реда на чл. 213а, ал. 1 от АПК в 7-дневен срок от съобщението на касационния жалбоподател като се разяснят и последиците от неизпълнението на указанията на съда. На касационния жалбоподател следва да се укаже да представи приподписана от адвокат или юрисконсулт касационна жалба, ведно с пълномощно за приподписването или удостоверение за юридическа правоспособност на подателя на касационната жалба – представляващия „УЕЦ ХИГИЕНА“ ООД – управителя М. А. А., както и доказателства за спазване срока по чл. 211 от АПК – 10.11.2025 г., с оглед отразената дата на връчване в съобщението за постановеното решение – 27.10.2025 г.

Предвид изложеното и на основание чл. 213а, ал. 1 от АПК, съдът

**РАЗПОРЕДИ:**

ОСТАВЯ БЕЗ ДВИЖЕНИЕ касационната жалба, депозирана от управителя на „УЕЦ ХИГИЕНА“ ООД, ЕИК[ЕИК] – М. А. А. срещу постановеното по адм. дело 512/2024 г. по описа на Административен съд - София град, Първо отделение, 26 състав, Решение № 32474/05.10.2025 г.

УКАЗВА на касационния жалбоподател в 7-дневен срок от съобщението да представи :

- приподписана от адвокат или юрисконсулт касационна жалба, ведно с пълномощно за приподписването или удостоверение за юридическа правоспособност на подателя на касационната жалба – управителя М. А. А.,
- доказателства за спазване срока по чл. 211 от АПК – 10.11.2025 г. с оглед отразената дата на връчване в съобщението за постановеното решение – 27.10.2025 г.

УКАЗВА на касационния жалбоподател, че неотстраняването на констатираните нередовности в посочения срок е основание по чл. 213а, ал. 1, предл. второ от АПК за връщане на касационната жалба.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО не подлежи на обжалване.

ПРЕПИС от настоящото разпореждане да се връчи на управителя на „УЕЦ ХИГИЕНА“ ООД - М. А. А..

СЪДИЯ :